# 安徽省饲料与健康养殖行业协会

皖饲协【2025】5号

## 关于召开第二届长三角饲料新质生产力科技发展报告会 暨 2024 年安徽省饲料与健康养殖行业协会 年会的预备通知

各协会会员及有关单位:

2025年,是"十四五"收官关键之年,为加快培育长三角地区饲料畜牧行业新质生产力,推动科技创新,催生新业态、新模式,赋能行业高质量发展。经安徽、上海、江苏和浙江三省一市饲料协会共同商议,由安徽省饲料与健康养殖行业协会主办的"第二届长三角饲料新质生产力科技发展报告会暨 2024 年安徽省饲料与健康养殖行业协会年会",将于 2025 年 3 月中下旬在肥举办,现将有关事项通知如下:

#### 一、会议主题

创新•融合•新质生产力

- 二、时间及安排
- 1. 会议时间

2025年3月21-22日

- 2. 会议安排
- (1) 21 日上午: 报到;

- (2) 21 日下午: 协会年会及皖籍企业家创业圆桌论坛;
- (3) 22 日: 第二届长三角饲料新质生产力科技发展报告会:
  - (4) 22 日晚:晚宴及文艺演出。

#### 三、地点

合肥北尚世纪金源大饭店(地址:安徽省合肥市庐阳区 蒙城北路88号)

四、指导、主管、协作、主办、联办、赞助和媒体支持单位

#### (一) 指导单位

安徽省农业农村厅中国饲料工业协会

#### (二)业务主管

安徽省畜牧技术推广总站安徽省兽药饲料监察所

#### (三) 协作单位(排名不分先后)

安徽省畜牧兽医学会 安徽省生猪、牛羊、家禽产业技术体系 安徽省小动物诊疗行业协会

#### (四) 主办单位

安徽省饲料与健康养殖行业协会

#### (五) 联办单位

上海市饲料兽药行业协会 江苏省饲料工业协会 浙江省饲料与动物保健品协会

#### (六) 赞助单位(排名不分先后)

合肥瑞康畜牧科技有限公司 安徽恩加易科技有限公司 合肥美农饲料有限公司 安徽和明生农贸有限公司 安徽瑞博饲料有限公司 广东希普生物科技股份有限公司 北京安佰特科技发展有限公司 广州立达尔生物科技有限公司 山东安为先生物科技有限公司 东台市亿鸿生物科技有限公司 申亚农牧科技股份有限公司 广州智特奇生物科技股份有限公司 山东维高生物科技有限公司 上海飞测生物科技有限公司 山东美正生物科技有限公司 成就农牧设备(江苏)有限公司 广州天科生物科技有限公司 诚招中.....

#### (七) 媒体支持

饲料与饲养网

#### 五、文艺调演

为鼓励企业加强文化建设与宣传正能量,本次年会晚会 特向各会员单位征调文艺节目,形式不限,欢迎各会员及有 关单位踊跃报送。

#### 六、大会会刊

本次会议将编辑出版大会会刊,免费为会员单位进行宣传并赠阅。请会员单位将企业近年来的科技成果、专利与论文、获准的地标或团标封面、领导经营活动照片等,以电子版形式,发至协会邮箱。

#### 七、参会代表

行业领导、协会会员、特邀嘉宾、有关专家及相关媒体。

#### 八、会费缴纳

根据《安徽省饲料与健康养殖行业协会章程》规定,大会收取安徽省饲料与健康养殖行业协会会员 2025 年度会费(会员单位 1000元; 理事单位 1500元; 常务理事/副监事长单位 3000元; 副会长单位: 10000元),为避免开具发票时出现拥挤情况,请各会员单位将该年度会费提前汇入协会账户(收款单位:安徽省饲料与健康养殖行业协会; 开户行:中信银行合肥分行营业部; 账号: 7326010182600035281)。

#### 九、参会费用

- 1. 会务费: 500 元 (RMB) /人 (含注册费、听课费、资料费和中晚餐费), 交通住宿费自理;
- 2. 凡已缴纳 2025 年度安徽省饲料与健康养殖行业协会 会费的会员,按会员单位 1 人、理事单位 2 人、常务理事单 位 3 人、副会长及以上单位 4 人免会务费、餐费,交通住宿 费自理:
- 3. 在皖涉农高校硕博在读学生, 凭单位介绍信免费听课、就餐、获取技术资料, 交通住宿费自理。

#### 十、行业风采展示

为促进大会交流氛围,凡需在会议期间以多种形式进行风采展示的企业,请尽快与协会秘书处联系,落实相关内容

与标准, 秘书处将按先后顺序安排。

#### 十一、联系方式

地址: 合肥市徽州大道 195 号省农业大厦 701 室

电话(传真): 0551-62618130 网址: www.zgslzy.com

邮箱: siliaoxiehui8888@126.com

联系人: 吴皖榕: 18956028709 陈凤敏: 18956044748

付胡翠: 18055147708 周 建: 15055176167

周 骏: 18119609688 钟 燕: 18130021928

#### 十二、其他

- 1. 请各会员和参会代表于 2025 年 3 月 10 日前,将回执表(见附件)、晚会参演节目,电邮至协会邮箱。
- 2. 请各参会单位尽快落实参会人员数量和住宿房间数量,以防临时加员难以保证住宿,住宿费用按协会的协议价自理。

附件:参会代表回执



抄:安徽省农业农村厅合作经济指导处、畜牧兽医局,安徽省社会组织管理局,安徽省畜牧技术推广总站,安徽省兽药饲料监察所,协会联合党支部、监事会。

#### 附件

### 第二届长三角饲料新质生产力科技发展报告会 暨 2024 年安徽省饲料与健康养殖行业协会年会回执表

单位名称								
参会人员姓名		职务			手机号码			
参会人员姓名		职务			手机号码			
参会人员姓名		职务			手机号码			
参会人员姓名		职务			手机号码			
电话			传	真				
单位地址						曲	了编	
电子邮件					网址			
送演节目名称								
是否安排住宿	是□否□ 房间数: 间			是否愿意拼	否愿意拼房 │ 是 □ 否		] 否 🗆	
注: 此表请于 2025 年 3 月 10 日前发至协会秘书处。								